Pierius Valerian . in dedicat . lib . hier . & Joseph . libr . i . de antiquis .

4 . Et pedes eius tamquam columnam ignis : & habebat in manu sua libellum apertum : & posuit pedem suum dextrum super mare , sinistrum autem super terram . Apoc . cap . 10 .
V . 1 . Ponit pedem dextrum super mare , sinistrum vero super terram : quia pes dexter fortior est , & in ijs , quia magis latent , & remotiores sunt , magis Christi pedis fortitudo , & supplicia eius ostendunt , cum ne illi quidem , qui in tam remotissimis insulis vivabant , ab eius ira liberari non poterunt , sicut illi , qui in terris erant . Aliqui , ap . Silv . hic . Gestat tridem , quia invitat homines ad pacem , & reconciliationem cum Deo . Ponit unum pedem super terram , & alterum super mare , ut ostendat nihil in terra , nihil in mari posse evadere vindicem Dei manum , Christique sententiam , à Lap . ibi . Maria est illuminatrix per beneficia lucis divinae misericordia sua per quid multi in nocte huius saeculi illuminati sunt spiritualiter , sicut quandoque filii Israhel per columnam ignis illa-

mi-

EX CAPITE SEPTIMO.

(1)